[bookmark: _GoBack]様式第４号(第９条関係)
　　年　　月　　日

　　与謝野町長　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　 　　 　　　　㊞
電話番号　　　　－　　　－

年度与謝野町まちづくり人づくり補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け与謝野町指令　　　第　　号により交付決定のあった補助金に係る事業が完了したので、与謝野町まちづくり人づくり補助金交付要綱に基づき、次のとおりその実績を報告します。

記

１　事業区分（☑印）
□　コミュニティづくり事業
□　コミュニティ施設整備事業
□　コミュニティ備品整備事業

２　事業の内容　 　別紙事業実績報告書のとおり

３　事  業  費 　　別紙事業実績報告書のとおり

４　補助金精算額　　　　　    ，０００ 円